БашҠортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Ҡала округы Советы

452620, Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

                    Пятый созыв

                                                        Сорок девятое заседание

	          Ҡарар
	             Решение

	О деятельности Молодежного совета при Совете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан за 2021-2023 годы

Заслушав и обсудив информацию председателя Молодежного совета при Совете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан Абдулкаюмова Р.С., Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л:

         Информацию о деятельности Молодежного совета при Совете городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан за 2021-2023 годы принять к сведению (прилагается).
Председатель Совета
городского округа                                                                               А.А. Имангулов
г. Октябрьский
28 марта 2024 года
№ 518
PAGE
1